Страница 1 из 1

 ИНСПЕКЦИЯ ФНС РОССИИ № 15

ПО Г. МОСКВЕ

127254, г. Москва, ул. Руставели,12/7

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

« … … »
О Г Р Н :  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

и н н :  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  к п п :  0 0 0 0 0 0 0 0 0

000000, г. Москва, ул. Ленина, д. 1

e-mai l :  info@domain.ru  ht tp : / /do main .ru

+ 7 ( 4 9 9 )  0 0 0 - 0 0 - 0 0

исх. №                        от «      »                  2016 г.

на №____________ от «____»___________2016 г.

З А Я В Л Е Н И Е
(о предоставлении сведений о должнике)

В соответствии с п. 9 и п. 8 ст. 69 Федерального закона от 02.10.2007 N 229-ФЗ "Об

исполнительном производстве" прошу сообщить следующие сведения в отношении должника Общества

с ограниченной ответственностью «….» (ОГРН 0000000000000 ИНН 0000000000 дата г.р. 16.12.2012):

1) о наименовании и местонахождении банков и иных кредитных организаций, в которых открыты

счета должника;

2) о номерах расчетных счетов, количестве и движении денежных средств в рублях и иностранной

валюте.

Запрашиваемые сведения прошу выдать на руки в установленные сроки представителю

взыскателя по доверенности № 0 от 00 ноября 2016 года Иванову Ивану Ивановичу.

Приложение на … листах:

1. Копия исполнительного листа (серия ФС № 000000000) выданного Арбитражным судом г.

Москвы 21 октября 2016 года – … л.
2. Копия доверенности № 0 от 00 ноября 2016 года – 1 л.

Генеральный директор  / Е.Н. Петров /

  М.П.

Логотип организации (взыскателя)